平成 27 年 7 月 18 日

保護者様

大阪学芸中等教育学校

研 究 開 発 部 長 良本  完爾

子供服ご提供のお願い

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。

 さて、本校では「論より証拠」をスローガンに、「学問探究団『RYS(論より

証拠 )』を行っております。その活動の一環として、UNIQLO が行っている、「届

けよう服のチカラ」プロジェクトに参加しており、服を必要としている難民の

子供たちに服を届けるために、子供服回収の活動をしています。本校のオフィ

シャルパートナーであるセレッソ大阪にもご協力いただき、7 月 22 日（水）に

行われるセレッソ大阪主催ゲーム「大阪学芸サポーティングマッチ」の際に活

動をしますが、校内でも回収活動を行います。詳細は下記の通りです。趣旨を

ご理解いただき、是非ご協力いただければと思います。

記

１ . 回収日時

平成 27 年 7 月 21 日 (火 )～23 日 (木 )  三者面談時

２ . 回収場所

北館ロビーに回収用の箱を設けています。

３ . 詳細

・不要になった子供服（赤ちゃん用～160cm 程度）

・必ず洗濯したもの

・下着、靴下、帽子、小物類は不可

以上